
小規模多機能ホーム 

しみず 

 

 

 

 
 

☆ごあいさつ☆ 

秋暑厳しき候、皆様いかがお過ごしでしょうか。しみずの庭は連日の蝉時雨の中、早くも

秋明菊の白いつぼみがふくらみはじめました。 

しみずでは、二人の調理員が交代でいろいろなメニューの食事を提供しています。味は好

評で、利用者の皆様はいつもほとんど完食されます。にこにこ農園の野菜も利用させていた

だいてます。 

7 月は、レクリェーションに新しく「丁半ゲーム」が加わりました。さいころの目が丁(偶

数)か半(奇数)か予想して積み木の木札を賭けていただきます。「どっちじゃろか？」「何枚賭

くうか･･･」おおいに悩んでゲームは進みます。優勝者にはナント豪華?!景品つきです。 

体操にゲームと体や口を動かした後は、おやつタイム‼「お茶のおかわりはいかがですか？」 

と、積極的に水分補給をお声かけしています。 

これからますます残暑きびしい折、御家族の皆様もどうぞご自愛ください。 

 

 

 

 

 

お誕生日おめでとう  うまか～～♡     ２人一緒にア~ン  おいしいですよ～‼! 

 

 

 

 

 

                             

     丁？半？ 思案中？思案中‼ リズム体操、ストレッチ体操 

 

 

 

 

 

 

 

タオル体操  １・２・３    ねらいを定めて・・・ボーリング 

 

  

 

 

 

 

ハイ!わかった!   マッサージ機最高!  にこにこ農園直送 

  

〒834-0063 

八女市本村 407－1 

TEL 0943(23)7786 

FAX 0943(41)0002 

2015 年８月 №20

秋暑厳しき候、貴社

ますますご繁栄の

こととお慶び申し

上げます。平素は格

別のお引き立てを

賜り、ありがたく厚

く御礼申し上げま

す。 


